اعتراضات سامان می‌یابد و پروانه اسانلو هم بدون آنکه کاری به اعتراضات دیگران داشته باشد، باز نامه می‌نویسد، باز بین محل کارش، خانه و دادگاه می‌رود و می‌آید؛ برای فرزندانش هم پدري می‌کند، هم مادري و چرخ زندگي را می‌چرخاند. او سخت گرفتار است: "گرفتار، گرفتار."

مریم کاشانی
روز

چهارشنبه ۹ آبان ۱۳۸۶ [۲۰۰۷، ۱۰، ۳۱]